
                                                          

                                 
 

КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

 
ПРВА МАКЕДОНСКА ЛИГА МАЖИ А ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 02 25.10.2025 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПМА/05 ОХРИД МЛАДИНЕЦ “Билјан. Извори” Охрид   25.10.2024  14:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Костовски А. Мицкоски Д. Никочевиќ Е. Сулејман Х. 

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

ПМА /06 ВАРДАР ВОДНО САНС “КК Вардар” Скопје   27.10.2024  20:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Митровски З. Ацевски З. Гавриловски А. 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПМА /07  ЦРН ДРИМ СЛОБОДЕН    
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

ПМА /08 ТЕТЕКС ТТК МЕГА БАСКЕТ      “Економско” Тетово   26.10.2024  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Феревски А. Богески М. Зафировски Г. 

 
 
  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


